[image: ][image: ]

INDICAÇÃO Nº___________

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Trago, nos termos do Art. 203 do Regimento Interno, a presente INDICAÇÃO solicitando ao Senhor Prefeito Municipal Luiz Alfredo Castro Ruzza Dalben, por meio da Secretaria Competente, que realize a TROCA DE LÂMPADAS apagadas na Rua Miralva Santana Barbosa dos Santos, altura dos números 13 e 95 do Portal Bordon II.

A falta de iluminação pelas lâmpadas apagadas causa grandes transtornos a todos que transitam pelo local no período noturno, são moradores, motoristas e pedestres que padecem com a falta de segurança. Ressalto que é urgente as trocas de lâmpadas indicadas.

Sala das Sessões, 03 de maio de 2022.

Hélio Silva
Vereador (Cidadania)

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Indicagéo N° 7706/2022 - PROTOCOLO 8528/2022 - 03/05/2022 09:29